[image: image1.png]

департамент семьи, социальной и демографической

политики Брянской области

ГОСУДАРСТВЕННОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ «ОТДЕЛ СОЦИАЛЬНОЙ ЗАЩИТЫ  НАСЕЛЕНИЯ   СОВЕТСКОГО РАЙОНА Г. БРЯНСКА»

                                                   П Р И К А З

                г. Брянск

О внесении изменений в приказ от 08.07.2015г. № 157 «Об утверждении Положения и создании комиссии по противодействию коррупции»
            В связи с кадровыми изменениями,

 П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Внести изменения в пункт 2 приказа от 08.07.2015г. № 157 изложив его в следующей редакции:

Создать в учреждении комиссию по противодействию коррупции в составе:

- председателя комиссии - С.В.Коротченкова, начальника ГКУ «ОСЗН Советского района г. Брянска»;

-заместителя председателя – О.П.Скачкову, заместителя начальника учреждения;

-   секретаря комиссии – А.В.Мурачёву, юрисконсульта учреждения;

-  членов комиссии:
-  М.Д.Канавного, начальника отдела учета реализации льгот,

- А.Л.Минченкову, начальника отдела компенсаций и социальных гарантий;

Н.В.Зайчикову, начальника отдела жилищных субсидий;

Н.В.Дзундза, начальника отдела по назначению и выплате государственных пособий на детей.

3. Приказ довести до сотрудников в части касающейся.

4. Контроль  за  исполнением  настоящего  приказа  оставляю за собой.

Начальник                                                                                  С.В.Коротченков
Лист ознакомления
С приказом от «______» ___________ 20_____г.  № _______
_______________      _______________________   «___»________ 20___г.

        (подпись)

         (ФИО)
_______________      _______________________   «___»________ 20___г.

        (подпись)

         (ФИО)

_______________      _______________________   «___»________ 20___г.

        (подпись)

         (ФИО)

_______________      _______________________   «___»________ 20___г.

        (подпись)

         (ФИО)

_______________      _______________________   «___»________ 20___г.

        (подпись)

         (ФИО)

_______________      _______________________   «___»________ 20___г.

        (подпись)

         (ФИО)

_______________      _______________________   «___»________ 20___г.

        (подпись)

         (ФИО)

_______________      _______________________   «___»________ 20___г.

        (подпись)

         (ФИО)

_______________      _______________________   «___»________ 20___г.

        (подпись)

         (ФИО)

_______________      _______________________   «___»________ 20___г.

        (подпись)

         (ФИО)

_______________      _______________________   «___»________ 20___г.

        (подпись)

         (ФИО)

_______________      _______________________   «___»________ 20___г.

        (подпись)

         (ФИО)

_______________      _______________________   «___»________ 20___г.

        (подпись)

         (ФИО)

_______________      _______________________   «___»________ 20___г.

        (подпись)

         (ФИО)

_______________      _______________________   «___»________ 20___г.

        (подпись)

         (ФИО)

« 17 » 10  2019 г.  №  210/1

_1134422947.bin